
 

Sprawozdanie z prac Komisji nr 3 ds. Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska  

za okres VI – XII 2024 rok 

 

Powołana na nową kadencję Rada Miejska Mikołowa zatwierdziła spośród swoich członków 

Komisję nr 3 w składzie: Stanisław Gryzło (przewodniczący), Agnieszka Fiola, Anna Rocznik, 

Łukasz Hirsa, Józef Kurtycz, Łukasz Ryguła. Po raz pierwszy do zadań Komisji Miejskiej 

dokooptowano zadania z zakresu ochrony środowiska. 

Swoje pierwsze posiedzenie Komisja odbyła 18 czerwca. Łącznie do końca okresu 

sprawozdawczego Komisja nr 3 zebrała się 6 razy, realizując tematy z powierzonych jej 

działów i rozdziałów. Do najważniejszych spraw zaliczyć należy – zgodnie z przyjętym planem 

pracy – opiniowanie wykonania budżetu za 2023 rok, opiniowania wysokości stawek podatku 

na 2025 rok, opiniowanie projektu budżetu na rok 2025, opiniowanie projektów uchwał 

kierowanych przez Burmistrza Mikołowa do Rady Miejskiej. Komisja podejmowała również 

działania związane z interwencjami Mieszkańców Mikołowa. Do najważniejszych zaliczyć 

należy: 

- omówienie sytuacji budynków przy ul Skalnej pod kątem dużych opłat za korzystanie z usług 

Zakładu Inżynierii Miejskiej w Mikołowie. Temat ten będzie przedmiotem dalszych działań      

w 2025 roku; 

- temat zalewania wodami opadowymi posesji przy ul. Plebiscytowej i Czereśniowej,                  

w związku z pismem Mieszkańców; 

- podobny temat związany z pismem Mieszkańców Paniów, związany z brakiem kanalizacji 

deszczowej, i – co za tym idzie – zalewania niektórych posesji wodami opadowymi w czasie 

nawalnych deszczów; 

- w związku z pismem skierowanym do Burmistrza w sprawie trudności w zapewnieniu 

bezpieczeństwa osób niepełnosprawnych po przebudowie niektórych ciągów 

komunikacyjnych, Komisja zapoznała się z opinią głównego specjalisty ds. Osób                                

z Niepełnosprawnościami. 

Ponadto Komisja zajmowała się również rozpatrywaniem innych, drobniejszych, bieżących  

spraw i tematów wnoszonych zarówno przez mieszkańców, jak i zgłaszanych w formie 

wolnych głosów przez Radnych obecnych na posiedzeniach. 

 

        Przewodniczący Komisji nr 3 

         

                   Stanisław Gryzło  


